
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 497 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 19 sierpnia 2014 r.  

 
w sprawie wydatkowania środków finansowych z budżetu Gminy Krościenko 

Wyżne na 2014 rok dla wybitnie uzdolnionych uczniów Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II i Publicznego Gimnazjum w Krościenku 

Wyżnym. 
 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i § 2 

UCHWAŁY NR XI/72/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 grudnia 2007 r. w 

sprawie zasad udzielania stypendiów motywacyjnych dla wybitnie uzdolnionych uczniów, 

oraz uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR XXXII/259/2013 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM NR 

III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014 w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 

zmieniającą uchwałę własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/464/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/475/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVII/289/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/482/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/292/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/293/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 zmieniającą uchwałę 

własną NR XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 



2 

 

III/486/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/493/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 sierpniaa 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. Wydatkować środki finansowe z budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

z działu 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziału 85415 „Pomoc materialna dla 

uczniów”, § 3240 „Stypendia dla uczniów” dla wybitnie uzdolnionych uczniów za wyniki 

w nauce lub za osiągnięcia artystyczne i sportowe, w następujący sposób: 

 
1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym: 

1) Izabela Trybus - 50 zł miesięcznie; 

2) Martyna Bajgrowicz - 50 zł miesięcznie. 

 
2. Gimnazjum w Krościenku Wyżnym: 

1) Laura Filar   - 80 zł miesięcznie; 

2) Natalia Bargieł - 80 zł miesięcznie; 

3) Błażej Kmonk - 80 zł miesięcznie; 

4) Paweł Jurczak - 80 zł miesięcznie; 

5) Patrycja Pelczar - 80 zł miesięcznie; 

6) Karina Hawrot - 80 zł miesięcznie; 

7) Sabina Mercik - 80 zł miesięcznie; 

8) Michał Kołodziej - 80 zł miesięcznie. 

 
3. Pierwsze klasy szkół ponadgimnazjalnych: 

1) Aleksandra Szajna - 100 zł miesięcznie; 

2) Michalina Szafran - 100 zł miesięcznie; 

3) Izabela Rachwał - 100 zł miesięcznie; 

4) Adrian Szczurek - 100 zł miesięcznie; 

5) Sebastian Częczek - 100 zł miesięcznie; 

6) Tomasz Piotrowski - 100 zł miesięcznie. 

 

 § 2. Stypendium, o którym mowa w § 1 przyznaje się na okres od września 2014 r. 

do grudnia 2014 r.  

 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


